

**Advokatfirmaet Archa ApS**  
**Jernbanegade 22, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

---

**CVR-nr. 38 77 11 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

---

**Bente Riis Fogsgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokatfirmaet Archa ApS  
Jernbanegade 22  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38 77 11 59  
Stiftet: 16. august 2017  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
7. regnskabsår

**Direktion**

Bente Riis Fogsgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af advokatvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.341 t.kr. mod 1.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.340.584</b>	<b>1.814.939</b>
1 Personaleomkostninger	-1.682.428	-1.311.631
<b>Driftsresultat</b>	<b>658.156</b>	<b>503.308</b>
Andre finansielle indtægter	1.235	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.436
<b>Resultat før skat</b>	<b>659.391</b>	<b>499.872</b>
3 Skat af årets resultat	-147.364	-112.760
<b>Årets resultat</b>	<b>512.027</b>	<b>387.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	312.027	187.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.027</b>	<b>387.112</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	0
5 Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>32.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.422	118.582
Igangværende arbejder for fremmed regning	568.624	355.635
Andre tilgodehavender	4.545	4.545
Periodeafgrænsningsposter	0	9.240
Tilgodehavender i alt	<u>620.591</u>	<u>488.002</u>
Likvide beholdninger	<u>1.671.780</u>	<u>1.207.470</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.292.371</u>	<u>1.695.472</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.324.371</u>	<u>1.707.472</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	1.268.955	956.928
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.518.955</b></u>	<u><b>1.206.928</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	125.000	78.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>78.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	475
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.364	89.760
	Anden gæld	559.552	311.809
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>680.416</b></u>	<u><b>422.544</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>680.416</b></u>	<u><b>422.544</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.324.371</b></u>	<u><b>1.707.472</b></u>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.343.155	1.019.686
Pensioner	321.330	279.040
Andre omkostninger til social sikring	9.309	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.634	6.089
	<u>1.682.428</u>	<u>1.311.631</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	3.436
	<u>0</u>	<u>3.436</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	100.364	89.760
Årets regulering af udskudt skat	47.000	23.000
	<u>147.364</u>	<u>112.760</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
 <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris ultimo	20.000	0
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>0</u>
 <b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	12.000	12.000
Kostpris ultimo	12.000	12.000
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>

**Noter**

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	956.928	769.816
Årets overførte overskud eller underskud	312.027	187.112
	<u>1.268.955</u>	<u>956.928</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**10. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatfirmaet Archa Holding ApS, CVR-nr. 38744267, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.